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Wycieczka dla grup samolotowa na Maltę - 4 dni

symbol oferty: AGA-MAL-SAM-BB
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP NA MALTĘ:

Malta to maleńka wysepka na Morzu Śródziemnym, która zachwyca słońcem, wspaniałą przyrodą i pięknymi
plażami, skupiskiem zabytków: zarówno tych starożytnych, których historia sięga 3 600 lat p.n.e., jak i fortyfikacji,
pałaców i innych pozostałości po słynnym Zakonie Rycerzy Maltańskich. Jest to idealne miejsce na wypoczynek,
zwiedzanie oraz na wyjazd integracyjny.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Zbiórka na lotnisku 2 godz. przed wylotem. Odprawa. Przelot do Valetty. Zakwaterowanie, nocleg. Fakultatywnie -
obiadokolacja.

2 dzień
Śniadanie. Całodzienna wycieczka. Przejazd do Valetty. Spacer po tętniących życiem ulicach stolicy Malty -
Vallecie, poznając historię tego miasta, które jest w całości wpisane na światową listę UNESCO. W trakcie spaceru
zobaczymy Ogrody Barrakka, z których roztacza się widok na Wielki Port. To doskonała okazja, by zrelaksować się w
jednym z najpiękniejszych miejsc w Valletcie, podziwiając malowniczy krajobraz. Następnie przejście do Katedry
Świętego Jana, która zachwyca swoim bogactwem i historią sięgającą czasów Rycerzy Maltańskich. Podziwianie
wspaniałych wnętrz świątyni, pełnej dzieł sztuki, wraz ze słynnymi obrazami Caravaggia. Kolejnym punktem - Mdina
- dawna stolica wyspy. Przechadzka po wąskich uliczkach w sercu "Cichego Miasta", to okazja, aby odkrywać
tajemnice tej malowniczej i historycznej osady. Powrót do hotelu, nocleg. Fakultatywnie - lunch podczas
wycieczki/wieczór maltański/obiadokolacja.

3 dzień
Śniadanie. Całodzienna wycieczka na Gozo. Przejazd do Cirkewwa. Przeprawa promem. Wizyta w Świątyni Ggantija,
która według legendy została zbudowana przez mitycznych gigantów, będącej jedną z najstarszych kamiennych
świątyń na świecie. Następnie przejazd do wioski rybackiej - Xlendi - pięknie położonej nad lazurową zatoką
wciśnięta między majestatyczne klify. W programie również zwiedzanie warownej Cytadeli w Victorii, a następnie
przejazd do miejscowości Dwejra, znanej głównie z Morza Śródlądowego - małej zatoki otoczonej klifami, z
naturalnym tunelem o długości 65 metrów, który łączy ją z otwartym morzem. Fakultatywnie - rejs łodzią. Powrót do
hotelu, nocleg. Fakultatywnie - lunch podczas wycieczki/obiadokolacja.

4 dzień
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Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa. Przelot do Polski.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

3 noclegi w hotelu **** (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami)
3 śniadania
opiekę pilota
przelot tanimi liniami lotniczymi
opłaty lotniskowe, opłata za 1 mały bagaż podręczny
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
180 € opłaty programowej (transfery z/na lotnisko, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata miejska,
przewodników lokalnych, wycieczki zgodne z programem)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu
Obiadokolacja w hotelu - ok. 35.00 EUR/os.
Lunch podczas wycieczki – ok. 25.00 EUR/os.
Tradycyjna maltańska kolacja i pokaz tańca - ok. 65.00 EUR/os.

BILETY WSTĘPU:

Dwejra – rejs łodzią - 5.00 EUR/os.

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
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odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu
zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed
planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na
zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż
wykupiony przy wystawieniu biletu.
Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach
większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).
WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm
RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena
przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

  

CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od ilości osób i
terminu wylotu.  

CENA OPIS

od 2249 zł / os. Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie
obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od
ilości osób i terminu wylotu.

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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